
令和３年９月７日  

 

保護者 様 

 

 

       春日部市立大沼中学校  

校長  金 丸  敦  

 

 

令和３年度埼玉県新人体育大会兼埼玉県 150 周年記念第 34 回県民総合スポ－ツ大会 

春日部市支部予選会の中止について（お知らせ） 

 

日頃より、本校教育の推進にあたり、ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、埼玉県中学校体育連盟より標題大会（県大会）の中止が決定され、それに伴い、

埼葛地区合同予選会の中止及び春日部市支部予選会中止についての通知を受けましたので

お知らせいたします。 

１．２年生にとって日頃の活動の成果を発揮できる貴重な機会であり、大会実施に向け

て猛暑の中、各部活動顧問の先生とともに練習など努力を重ねてまいりました。しかし、

生徒及び大会や練習試合等に関わる教職員、関係者等への新型コロナウイルス感染症拡大

防止及び健康・安全を確保するため、苦渋の決断ではございますが、令和３年度埼玉県新

人体育大会兼埼玉県 150 周年記念第 34 回県民総合スポ－ツ大会に関わる全ての予選会を

中止とさせていただきます。 

つきましては、このことについて、どうかご理解くださるようお願いいたします。 

あわせて、生徒の皆さんにおかれましては、新型コロナウイルスに負けず、感染予防対

策を徹底し、今後の学校教育活動での活躍を期待しています。 


